

Zamawiający
Szpital Wojewódzki im. Św. Łukasza SPZOZ
ul. Lwowska 178 a
33-100 Tarnów
tel/fax. 014 621 25 81
adres e-mail: mcholewa@lukasz.med.pl

WYKONAWCY
BIORĄCY UDZIAŁ W POSTĘPOWANIU

znak pisma: SWLOG:271.MCH.11...1469...../2021

Tarnów, 21.04.2021

Dostawa leków, substancji recepturowych płynów do utrwalania materiału biologicznego dla Szpitala Wojewódzkiego im. Św. Łukasza SP ZOZ w Tarnowie– sprawa nr 11/2021

W odpowiedzi na zapytania z dnia 16.04.2021 r. Zamawiający wyjaśnia:

Zapytanie 1- Dotyczy pakietu nr 1 poz. 15.

W związku z tymczasowym brakiem produkcji prosimy o wykreślenie lub wydzielenie pozycji z pakietu.

Odpowiedź: NIE. Zamawiający dopuszcza wpisanie ostatniej ceny i adnotacji o czasowym braku produkcji.

Zapytanie 2 - Dotyczy pakietu nr 12 poz. 3.

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie preparatu równoważnego Simeticonum 0,04g opakowanie 100 kps. - 700 op., posiadające takie same właściwości i zastosowanie co Dimeticonum 0,05 x 100 tbl.?

Odpowiedź: NIE. Zapis pozostaje bez zmian.

Zapytanie 3- Dotyczy pakietu nr 14 poz. 5.

W związku z wycofaniem z oferty producenta prosimy o wykreślenie lub wydzielenie pozycji z pakietu.

Odpowiedź: NIE. Zapis pozostaje bez zmian.

Zapytanie 4 - Dotyczy pakietu nr 21 poz. 44.

Proszę o dopuszczenie wyceny preparatu Lioton 1000, 8,5 mg/g (1000 j.m.)/g, żel, 30 g, - 800 op.

Odpowiedź: NIE. Produkt nie jest równoważny.

Zapytanie 5 - Dotyczy pakietu nr 21 poz. 75.

W związku ze zmianą rejestracji produktu przez producenta, czy Zamawiający dopuści wycenę preparatu Sudocrem Expert 250 g, zarejestrowanego jako wyrób medyczny (stawka Vat 8%)?/

Odpowiedź: TAK. Zamawiający dopuści.

Zapytanie 6 - Dotyczy pakietu nr 21 poz. 75.

Czy Zamawiający dopuści wycenę preparatu równoważnego ZinoDr., krem,barier.-ochronny o dział.pielęgn-regen,250 g?

Odpowiedź: TAK. Zamawiający dopuści.

Zapytanie 7 - Dotyczy pakietu nr 68 poz. 1.

Czy zamawiający wymaga preparatu Makrogol 74 g x 48 saszetek (PEG 4 litry - Fortrans) zgodny z SIWZ, który jest rekomendowany przez Europejskie Towarzystwo Endoskopii Przewodu Pokarmowego (ESGE) w rutynowym przygotowaniu do kolonoskopii. którego oferta cenowa jest korzystna dla zamawiającego?

Odpowiedź: Zapis pozostaje bez zmian.

Zapytanie 8 - Dotyczy pakietu nr 68 poz. 1.

Czy zamawiający wymaga preparatu Makrogol (74 g x 48 saszetek, PEG 4 litry - Fortrans) o składzie chemicznym zgodnym z SIWZ?

Odpowiedź: Zapis pozostaje bez zmian.

Zapytanie 9 - Dotyczy pakietu nr 77 poz. 1.

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę preparatu Metronidazol 0.5% ,roztw.do infuz.,100 ml w opakowaniu x 40 szt z odpowiednim przeliczeniem ilości opakowań – tz. 520 op. ?

Odpowiedź: TAK. Zamawiający wyrazi zgodę.

Zapytanie 10 - Dotyczy pakietu nr 77 poz. 1.

W związku z tym, że Zamawiający wymaga zaofiarowania produktu Metronidazole 0,5% 100 ml RTU, czy tym samym oczekuje zaofiarowania produktu leczniczego w postaci farmaceutycznej „roztwór do infuzji”, do podania w postaci powolnej infuzji dożylniej, które jest jedynym bezpiecznym sposobem podania metronidazolu dożylnego zarówno u dorosłych i dzieci zgodnie z wytycznymi podawania tego antybiotyku, oraz która jako jedyna jest zgodna z innymi zarejestrowanymi w procedurach unijnych postaciami farmaceutycznymi metronidazolu do podania dożylnego?

Odpowiedź: Zapis pozostaje bez zmian.

Zapytanie 11

Czy Zamawiający w pakiecie 11 poz. 17, wyraża zgodę na wykreślenie ze względu na brak produkcji ?

Odpowiedź: NIE. Zapis pozostaje bez zmian.

Zapytanie 12

Czy Zamawiający w pakiecie 11 poz. 18, wyraża zgodę na wykreślenie ze względu na zakończoną produkcję ?

Odpowiedź: NIE, Wykonawca może wpisać ostatnią cenę i umieścić informację o zakończeniu produkcji.

Zapytanie 13

Czy Zamawiający w pakiecie 18 poz. 5,6 nitrendypina , wyraża zgodę na wykreślenie ze względu na brak produkcji ?

Odpowiedź: NIE, możliwość oferty na zamiennik leku z czasowego dopuszczenia.

Zapytanie 14

Czy Zamawiający w pakiecie 21 poz. 36 FFBaby x 14 sasz, miał na myśli wycenę FFbaby, kaps.z prosz.do przyg.zaw.doust., 14 szt ?

Odpowiedź. TAK.

Zapytanie 15

Czy Zamawiający w pakiecie 21 poz. 46 wyraża zgodę na wycenę Hydroxyzinum, 10 mg/5ml, syrop, 250 g – 260 op ?

Odpowiedź. TAK.

Zapytanie 16

Czy Zamawiający w pakiecie 21 poz. 49 wyraża zgodę na wycenę Innofer baby, zaw.doustna, 50 ml – 40 op? (obecnie brak poj. 100 ml)

Odpowiedź. TAK.

Zapytanie 17

Czy Zamawiający w pakiecie 21 poz. 71 wyraża zgodę na wycenę : Enema, roztw.doodbytn, 150 ml, ze względu na brak produkcji preparatu rectanal ?

Odpowiedź. TAK.

Zapytanie 18

Czy Zamawiający w pakiecie 21 poz. 74 , wyraża zgodę na wykreślenie ze względu na zakończoną produkcję ?

Odpowiedź: NIE. Zapis pozostaje bez zmian

Zapytanie 19

Czy Zamawiający w pakiecie 22 poz. 4 , wyraża zgodę na wykreślenie ze względu na zakończoną produkcję ?

Odpowiedź: NIE, Wykonawca może wpisać ostatnią cenę i umieścić informację o zakończeniu produkcji

Pozostała treść specyfikacji warunków zamówienia pozostaje bez zmian. Powyższe informacje należy traktować jako integralną część specyfikacji warunków zamówienia.

Otrzymują:

1/ Adresat

2/ strona internetowa prowadzonego postępowania

3/ A/a

Podpisał (a) :

REFERENT
DZIAŁU LOGISTYKI
Szpitala Wojewódzkiego im. Św. Łukasza SP ZOZ w Tarnowie

mgr inż. Iwona Cholewa

KIEROWNIK
DZIAŁU LOGISTYKI
Szpitala Wojewódzkiego im. Św. Łukasza SP ZOZ
w Tarnowie

mgr Anna Hajnysz

DYREKTOR
SZPITALA WOJEWÓDZKIEGO
im. Św. Łukasza SP ZOZ w Tarnowie

Anna Czech